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取扱説明書

液晶モニター

液晶モニタモデル

IPS226V
IPS236V

本マニュアルをよくお読みの上で装置を操作してください。また、
後で参照できるように、本マニュアルを保管してください。
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1. ディスプレイの前面を下向きにしてやわらかい布の上に置きます。

スタンド台の背面にコインでねじを時計方向に締め付けます。

3. 取り付けたら、注意しながらディスプレイを持ち上げて表側を正面にします。
4. 

2. 

ディスプレイをスタンド台から取り外す場合、コインでねじを反時計方向に回します。

この図では、接続の一般的なモデルを表しています。ご使用のディスプレイは、
この図と異なる場合があります。

持ち運ぶ際は、ディスプレイを上下逆にしてスタンド台だけを持って
運ばないようにしてください。ディスプレイが落下して破損したり、
けがをする場合があります。

スタンドの取り付けと取り外し
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IPS226V/IPS236V : 1920 x 1080
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720 x 400
640 x 480
640 x 480
800 x 600
800 x 600
1024 x 768
1024 x 768
1152 x 864
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1680 x 1050
1920 x 1080
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37.500
37.879
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31.25
37.50
45.00
28.12
33.75
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As an ENERGY STAR Partner LGE U. S. A.,Inc. 
has determined that this product meets the 
ENERGY STAR guidelines for energy efficiency.

ENERGY STAR is a set of power-saving 
guidelines issued by the U.S.Environmental 
Protection Agency(EPA).

「安全に関する注意」をお読みの後、本製品
をご使用ください。
後で参照できるよう、「ユーザズガイド(CD)」
はお手元に保管しておいてください。
本製品のモデル番号とシリアル番号は、製品
の背面または側面に記されています。サービ
スご依頼時に必要な場合がありますので、こ
の番号を下記に控えておいてください。

モデル

シリアル
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